ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2006 г. N 184

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ СОЧИ

ОТ 07.06.2005 N 199 "О СИМВОЛАХ ГОРОДА СОЧИ"

В целях приведения в соответствие с решением Городского Собрания Сочи от 07.06.2005 N 199 "О символах города Сочи" Городское Собрание Сочи решило:

1. Внести изменения в п. 3 решения Городского Собрания Сочи от 07.06.2005 N 199 "О символах города Сочи", изложив его в следующей редакции:

"3. Решения Городского Собрания Сочи от 02.07.1997 N 185 "Об утверждении "Положения о гербе города Сочи", от 21.01.2003 N 20 "О гербе города Сочи и порядке его применения" считать утратившими силу.".

2. Администрации города Сочи опубликовать настоящее решение в уполномоченных Городским Собранием Сочи печатных органах.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Сочи и комитет Городского Собрания Сочи по местному самоуправлению, миграционным и военным вопросам, по делам казачества.

Глава города Сочи

В.В.КОЛОДЯЖНЫЙ